PRRAZASD

-

CARIA

- VILUMANOQU




PARA, RARTIR s

PAN DE AJO

6 UNIDADES

PAN DE AJO QUESO

6 UNIDADES

BEBIDAS

BEBIDAS
JUGOS DE FRUTA NATURAL
LIMONADA

ZUMO LIMON

APERITIVOS

AMARETTO SOUR NacioNAL

LICOR AMARETTO, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR

AMARETTO SOUR IMPORTADO

LICOR AMARETTO, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR

CHARDONNAY SOUR

VINO CHARDONNAY, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR

JEREZ SOUR

LICOR DE JEREZ JUGO DE LIMON L AZUCAR FLOR

JEREZ SOUR IMPORTADO

LICOR DE JEREZ JUGO DE LIMON L AZUCAR FLOR

PISCO SOUR

PISCO, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR

2.700

3.000

2.000

3.600

3.900

300

4 000

4.900

3.200

3.500

4.000

3.500



PARA PARTIR .o

PISCO SOUR ALBAHACA

PISCO, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR Y ALBAHACA

PISCO SOUR MENTA

PISCO, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR Y MENTA

PISCO SOUR MERKEN

PISCO, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR Y MERKEN

PISCO SOUR JENGIBRE

PISCO, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR Y JENGIBRE

PISCO SOUR A LA PERUANA

PISCO, LIMON DE PICA, CLARA DE HUEVO,AZUCAR FLOR Y AMARGO
ANGOSTURA

PISCO SOUR PICA

PISCO,LIMON DE PICA AZUCAR FLOR

PISCO SOUR BLUE

PISCO, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR Y LICOR DE CURACAO

PISCO SOUR SABORES

PISCO. JUGO DE LIMON.AZUCAR FLOR Y JUGO DE SU ELECCION

PISCO SOUR CATEDRAL

PISCO, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLCOR

MANGO SOUR

PISCO, MANGO AZUCAR FLOR

WHISKY SOUR

WHISKY, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR

MARTINI

ROSSO O BIANCO

MARTINI SECO

GIN, MARTINI DRY Y ACEITUNAS VVERDES.

900

900

900

900

900

900

900

900

500

500

900

500

.000



PARA PARIIRK s

MANHATTAN

MARTINI ROSSO, WHISKY Y MARRASQUINO

KIR ROYAL

CHAMPANA Y CREMA DE CASSIS

MAITAI

RON BLANCO. RON RUBIO, GRANADINA, AMARETTO, JUGO DE PINA'Y
JUGO DE NARANJA

MARGARITA

TEQUILA, JUGO DE LIMON, TRIPLE SEC, Y AZUCAR FLOR

BLUE MARGARITA

TEQUILA, JUGO DE LIMON, CURACAOQO BLUE

CHAMPANA VALDIVIESO

DEMI| SEC 375 CC

DAIKIRI

RON DORADO, JUGO DE LIMON, Y AZUCAR FLOR

DAIKIRI SABORES
RON DORADO, JUGO DE LIMON,AZUCAR FLOR Y
JUGO DE FRUTA A ELECCION

ALEXANDER

GIN., CREMA GRANADINA, Y AZUCAR FLOR

BITTER BATIDO

LICOR BITTER, CACAO, CASCARAS DE LIMON © NARANJA Y AZUCAR
FLOR

VAINA

VINO ANEJO, CACAO, HUEVO, CONAC Y AZUCAR FLOR

500

500

500

500

500

500

000

500

000

900

900



PARA ACOMPANAR .

TRAGOS

TERRAZAS

PISCO, MARACUYA, MENTA Y SODA

TEQUILA SUNRISE

TEQUILA, JUGO DE NARANJA, Y GRANADINA

APEROL

APEROL ESPUMANTE, RODAJAS DE NARANJA, Y SODA

RAMAZZOTTI

RAMAZZOTTI, ESPUMANTE, RODAJAS DE NARANJA, Y SODA

MOJITO

RON BLANCO, MENTA, JUGO DE LIMON, AZUCAR FLOR Y SODA

MOJITO SABORES

RON BLANCO, MENTA, JUGO DE LIMON, AZUCAR FLOR, SODA Y SABOR
A ELECCION

MOJITO FUSION

RON BLANCO, MENTA, JUGO DE LIMON , AZUCAR , JENGIBRE, LIMON
DE PICA, ESPUMANTE, ARAUCANO, REDBULL Y SODA

MOJITO BLUE VILUMANQUE

RON BLANCO, MENTA, LIMON DE PICA, CURACAO, AZUCAR
FLOR, SODA Y HIELO FRAPPE

MOJITO CORONA

CERVEZA CORONA O HEINEKEN, RON BLANCO, MENTA, JUGO DE LIMON,

LIMON DE PICA, AZUCAR FLOR, SODA'Y JUGO DE FRUTA NATURAL A
ELECCION

MOJITO SIN ALCOHOL

MENTA, JUGO DE LIMON, AZUCAR FLOR Y SODA

PRIMAVERA

PISCO. FRUTA, GRANADINA, JUGO DE PINA Y NARANJA

PARAISO

RON BLANCO, CURACAO, GRANADINA, JUGO DE PINA, JUGO DE
NARANJA, AZUCAR FLOR Y HIELO FRAPPE

S 4.900

S 4.500

S 4.900

S 4.900

S 4.900

S 5.500

S 5500

S 4.900

$ 5.500

S 4.000

S 3.500

S 4.500

S 4.500



PARA ACOMPANAR

SYANNICR WA

VINO TINTO.GRANADINA, SODA Y CONAC

VODKA TONICA

VODKA, JUGO DE LIMON, TONICA Y HIELO

VODKA NARANJA

VODKAGRANADINA, SODA Y CONAC

JOHN COLLINS

WHISKY, SODA, JUGO DE LIMON Y AZUCAR FLOR

TOM COLLINS

GIN, SODA, JUGO DE LIMON Y AZUCAR FLOR

RUSO BLANCO

LICOR DE CAFE, VODKA, CREMA, AZUCAR FLOR Y HIELO

RUSO NEGRO

LICOR DE CAFE. VODKAAZUCAR FLOR Y HIELO

MOSCOW MULE

VODKA, GINGER BEER (CERVEZA DE JENGIBRE), JUGO DE
LIMON Y HIELO

LONDON MULE

GIN, GINGER BEER (CERVEZA DE JENGIBRE), JUGO DE LIMON Y
HIELO

TROPICAL GIN

GIN Y REDBULL SABORES

CAIPIRINA

CACHACA, LIMON DE PICA, AZUCAR FLOR Y HIELO

CAIPIROSKA

VODKA, LIMON DE PICA, AZUCAR FLOR Y HIELO

BLOODY MARY

CONCENTRADO DE TOMATE, SAL PIMIENTA, JUGO DE
LIMON Y VODKA

CAMPARI TONICA O SODA

LICOR CAMPARI CON AGUA TONICA

000

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500



PARA ACOMPANAR ...

PINA COLADA .
RON BLANCO, CREMA. CREMA DE COCO, JUGO DE PINA.
COCO RALLADO, AZUCAR FLOR Y HIELO FRAPPE

MANGO COLADO
RON BLANCO, CREMA. JUGO DE MANGO, COCO RALLADO.
AZUCAR FLOR Y HIELO FRAPPE

FRAMBUESA COLADA
RON BLANCO, CREMA, JUGO DE FRAMBUESA, COCO
RALLADO, AZUCAR FLOR Y HIELO FRAPPE

LAGUNA AZUL
RON BLANCO, CURACAO, JUGO DE LIMON, SPRITE,

AZUCAR FLOR Y HIELO FRAPPE

GODFATHER

WHISKY, LICOR DE AMARETTO Y HIELO

NEGRONI

CAMPARI. VERMUT ROSSO Y GIN

BOLA 8

AMARETTO, WHISKY. LICOR DE CAFE . AZUCAR FLOR . CREMA.,
CAFE. LICOR DE CAFE . CUBOS DE HIELO .Y HIELO FRAPPE

BITTER A LA FRANCESA

LICOR BITTER. CACAO. CASCARA DE NARANJA'Y SODA

GIN C GIN

GIN Y GINGER ALE

MENTA VILUMANQUE

VODKA, LICOR DE CACAO, LICOR DE MENTA, CREMA, CHOCOLATE,
AZUCAR FLOR, HIELO, CREMA CHANTILLY' Y SALSA DE CHOCOLATE

OLD FASHIONED

WHISKY, SODA, AMARGO DE ANGOSTURA Y AZUCAR FLOR

SPLASH

AMARETTO, JUGO DE NARANJA Y AZUCAR FLOR

VILUMANQUE

VODKA, LIMON DE PICA, MARACUYA Y AZUCAR FLOR

COMBINADO PISCO 35°

RON PAMPERO

$ 5.000

S 5000

S 5.000

$ 4.500

S 4.500

$ 5.000

$ 5800

S 3.900

$ 5.800

S 5.000

S 4.500

S 3.500

$4.900

S 4.500

S 4.500



P/A\ RA ACO /\/\ P/A\ N IA\ R TRAGOS Y CERVEZAS

RON BACARDI BLANCO

RON BACARDI DORADO
RON BACARDI LIMON
RON HAVANA ANEJO

RON FLOR DE CANA

CERVEZAS

BASE MICHELADA
CRISTAL CERO
HEINEKEN CERO
KUNSTMANN SIN ALCOHOL
ROYAL GUARD
CRISTAL

BUDWEISER
CORONA

HEINEKEN

AUSTRAL CALAFATE
KUNSTMANN MIEL
KUNSTMANN BOCK
KUNSTMANN LAGER

KUNSTMANN TOROBAYO

500

500

500

500

500

000

000

.000

200

000

000

200

200

200

600

600

600

600

600



PARA ACOMPANAR s v wnes

SHOP KUNSTMANN TOROBAYO
350 CC
500 CC
SHOP KUNSTMANN CALAFATE

350 CC
500 CC

\ARNION

TINTOS

SANTA EMA CABERNET SAUVIGNON
375 cc

SANTA EMA MERLOT
375 CcC

GUEL TORRES CABERNET SAUVIGNON
cC

UEL TORRES MERLOT
cC

IGUEL TORRES cARMENERE
75 CC

LANCOS

)
€
5
(€

MIGUEL TORRES cHARDONNAY

37
SANTA EMA SAUVIGNON BLANC
375 CcC

VINA J.BOUCHON VALLE DE MAULE

MERLOT RESERVA
CARMENERE RESERvA

VINA SANTA EMA VALLE DEL MAIPO

CABERNET SAUVIGNON VARIETAL
MERLOT VARIETAL

MERLOT RESERVA

CABERNET SAUVIGNON RESERVA
SAUVIGNON BLANC seLECT

MISIONES DE RENGO

CARMENERE RESERvA

CABERNET SAUVIGNON SYRAH RESERvA

CASTILLO DE MOLINA

CABERNET SAUVIGNON RESERVA

Uy U>

U Uy

vy U U

wr U U U Ur

w

600
300

I~

600
300

~w

3.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

10.500
10.500

10.000
10.000
11.900

11.900
10.500

10.500
10.500

13.000



Pl/Z/AS A LA PIEDRA

ALEMANA

JAMON, SALAME, LOMO AHUMADO, CARNE MOLIDA,
TOCINO Y QUESO

AMERICANA

CEBOLLA, CREMA'Y EXTRA QUESO

ARABE

CARNE MOLIDA COCIDA EN LIMON, ADEREZOS, CEBOLLA'Y
QUESO

ARGENTINA

CEBOLLA, TOCINO, MORRON, HUEVO, ACEITUNAS Y QUESO

BENEVENTINA

BERENJENA SALTEADA, PESTO DE ALBAHACA Y QUESO.

CALABRESA

PALMITOS, CHOCLO, TOMATE, OREGANO Y QUESO

CARIBENA

CAMARONES, ALMENDRAS, CHOCLO Y QUESO

CHICKEN

POLLO,CHOCLO, ESPARRAGO Y QUESO

CHILENA

CARNE MOLIDA, CEBOLLA, ACEITUNAS, TOMATE Y QUESO

ECUATORIANA

JAMON. PINA, PLATANO, PALMITOS Y QUESO

ESPANOLA

JAMON, MORRONES, TOMATE, CHORICILLO Y QUESO

FLORENTINA

CHORICILLO, CEBOLLA, ACEITUNAS, CHAMPINONES Y
QUESO

FRUTOS DEL MAR

MARISCOS SURTIDOS, CHAMPINONES, MORRON Y QUESO

INDIVIDUAL

8.500

6.400

7.900

6.800

5.900

6.400

8.500

7.900

7.900

7.900

7.400

7.400

7.400

MEDIANA

S 17,

S 12.

S 17,

S 14.

000

500

.000

000

000

500

000

500

500

500

000

000

000

GRANDE

19.800

15.900

19.800

16.000

15.400

16.400

19.800

17.900

17.900

17.900

17.300

17.500

17.500



PlZ/ZAS A LA PIEDRA

FUGAZZA

CEBOLLA OREGANO Y QUESO

FUGAZZA DOLCE

CEBOLLA ACARAMELADA, OREGANO Y QUESO

GENOVESA

MACHAS, SALSA VERDE, QUESO

GRANJERA

POLLO, CHOCLO, MORRON, OREGANO Y QUESO

HAWAITANA

LOMO AHUMADO, PINA, PALMITOS Y QUESO

ITALIANA

CEBOLLA, CREMA, ACEITUNAS, CHAMPINONES, QUESO

KASSLER

LOMO KASSLER, PALMITOS, CHOCLO Y QUESO

LIVORIANA

CARNE MOLIDA, CREMA, CEBOLLA SALTEADA, TOQUE DE
ROQUEFORT, OREGANO, QUESO

LIGURIANA

JAMON, SALAME, ESPARRAGO, ACEITUNA, MORRON, OREGANO Y
QUESO

LOMBARDA

FILETE DE VACUNO LAMINADO AL LIMON, ALCAPARRAS,
CEBOLLA, PIMIENTA Y QUESO

MARGHERITA

OSTIONES. CREMA, QUESO

MARINA

ATUN, CEBOLLA, ALCAPARRAS Y QUESO

MEXICANA

CARNE MOLIDA, MORRON, AJI VERDESALSA TABASCO,
ACEITUNA 'Y QUESO

INDIVIDUAL
6.200

6.200

7.900

7.900

7.900

6.900

7.400

/7.400

7.400

7.900

8.900

6.900

7.400

MEDIANA

$ 10.000

$ 10.000

$ 15000

S 14 500

S 14.000

S 12.500

$ 14.000

$ 14.000

S 14.000

$ 16.500

$ 17.000

$ 12500

S 15.000

GRANDE

13

13.

17.

17

17

15.

17.

17

17

18.

19

15

17.

400

400

900

900

500

900

400

400

400

900

900

900

900



PlZ/ZAS A LA PIEDRA

MILANESA

CAMARONES, CHAMPINONES SALTEADOS, CREMA Y QUESO

NAPOLITANA

JAMON, TOMATE, OREGANO Y QUESO

NAPOLITANA ESPECIAL

LOMO KASSLER, TOMATE, OREGANO Y QUESO

PARMESANA

MACHAS, CREMA Y QUESO

PERUSINA

CAMARONES SALTEADOS CON AJO, OREGANO Y QUESO

PIACENTINA

SALAME, PESTO, OREGANO Y QUESO

PORTOFINESA

OSTIONES SALTEADOS EN PIZCA DE AJO Y QUESO

PRIMAVERA

JAMON, PINA Y QUESO

RAPALLESA

SALAMIN ITALIANO, TOMATE, CEBOLLA, ALBAHACA Y QUESO

RECCHESIANA

POLLO, BERENJENA SALTEADA, CREMA Y QUESO

ROQUEFORT

QUESO ROQUEFORT, MORRON, OREGANO Y ACEITUNAS

SICILIANA

POLLO, PIMIENTA, CHAMPINONES Y QUESO

SUPERCHICKEN

POLLO, TOMATE, TOCINO Y QUESO

INDIVIDUAL
S 8.500

S 7.400

S 7.400

S 7.900

S 8.500

S 6.900

S 8900

S 6.900

S 6.900

S 6.900

S 7.400

S 6.900

S 7.400

MEDIANA

17.000

14.000

14.000

15.000

17.000

12.500

17.000

13.000

13.000

13.000

15.000

13.000

15.000

GRANDE

19

17.

17.

17

19.

15.

19

16.

16.

16.

17

16.

17

800

400

400

900

800

900

900

400

400

400

900

400

500



Pl//AS A LA PIEDRA

SUPERTERRAZAS

JAMON, SALAME, LOMO, CHORICILLOS, CARNE MOLIDA,
CHAMPINONES, ACEITUNA, CEBOLLA Y QUESO

TERRAZAS

JAMON, PALMITOS, CHAMPINONES, MORRON, HUEVO Y
QUESO

TIROLESA

TOCINO SALTEADO, TOMATE, AJO Y QUESO

TRES QUESOS

ROQUEFORT, PARMESANO, OREGANO Y QUESO

TOSCANA

JAMON ACARAMELADO, SALAME, SALTEADO DE
BERENJENA'Y CHAMPINONES, ACEITUNAS, ALCACHOFA Y
QUESO

VEGETARIANA

PALMITO.TOMATE., CHOCLO.CHAMPINONES, ESPARRAGOS Y
QUESO

VENECIANA

POLLO, CREMA, CHAMPINONES Y QUESO

VERONESA

CARNE MOLIDA, CHOCLO, CREMA Y QUESO

VICENTINA

CAMARONES CON CHAMPINONES SALTEADOS EN ACEITE DE
OLIVA, OREGANO Y QUESO

VITTORIANA

LAMINAS DE SALMON AL LIMON, ALCAPARRAS, CEBOLLA,
OREGANO Y QUESO

INDIVIDUAL

$ 8.500

S 7.400

S 6.400

S 6.900

$ 7.400

$ 7.400

S 7.400

S 6.900

S 8.500

$ 6.900

MEDIANA

17.000

14.000

13.000

13.500

14.000

14.000

14.000

13.500

17.000

14 000

GRANDE

19.800

16.900

16.000

16.900

17.500

17.500

17.400

16.900

19.800

17.900



MEJORA TU PIZZA veemese

ACEITUNAS

BERENJENA

CARNE MOLIDA

CEBOLLA

CREMA

CHAMPINONES

CHOCLO

CHORICILLOS

ESPARRAGOS

HUEVO

JAMON

LOMO AHUMADO

MORRON

PINA

PLATANO

POLLO

SALSA TABASCO

SALAME

TOMATE

INDIVIDUAL

$ 800

$ 800

$ 800

S 800

$ 800

$ 1000

$ 800

$ 800

$ 800

$ 800

$ 800

$ 800

$ 800

$ 800

$ 800

$ 800

$ 800

$ 800

$ 800

MEDIANA

$ 1.200

S 1200

S 1200

S 1200

$ 1.200

$ 1500

S 1200

$ 1200

S 1.200

$ 1.200

S 1200

S 1200

S 1.200

$1.200

S 1200

$ 1.200

$ 1.200

$ 1.200

$ 1.200

GRANDE

S 1600

$ 1.600

$ 1.600

$1.600

$ 1600

S 2.000

$1.600

$1.600

$ 1600

$ 1.600

$ 1.600

$ 1.600

$1.600

$ 1600

$ 1.600

S 1600

S 1600

S 1600

$1.600



MEJORA TU PIZZA wcaommom

ALCACHOFA

ALCAPARRAS

ANCHOAS

ALMENDRAS

JAYRGAN

CAMARON

CARNE MOLIDA ARABE

FILETE DE VACUNO AL LIMON

LOMO KASSLER

MARISCOS SURTIDOS

MACHAS

OSTIONES

PALMITO

PALTA

PESTO DE ALBAHACA

QUESO

QUESO ROQUEFORT

SALAMIN ITALIANO

SYANRION

TOCINO

INDIVIDUAL

S 1.400

$ 1400

S 1400

S 1400

S 1.400

$ 2000

S 1400

S 2.000

S 1400

S 1.400

S 1400

S 4.000

$ 1.400

S 1400

$ 1.400

$1.600

$ 1.600

S 1400

S 2.000

S 1400

MEDIANA

$ 2.000

S 2.000

$ 2.000

S 2.000

$ 2.000

S 3.000

$ 2.000

S 3.000

$ 2.000

S 2.000

$ 2.000

S 6.000

S 2.000

$ 2.000

S 2000

$ 2.400

S 2.400

$ 2.000

S 3.000

S 2.000

GRANDE

S 2.800

S 2.800

S 2.800

$ 2.800

S 2.800

S 4.000

S 2.800

S 4.000

S 2.800

$ 2.800

S 2.800

S 9.600

S 2.800

S 2.800

S 2.800

S 3.000

S 3.000

$ 2.800

S 4.000

$ 2.800



SVANSHPARS

RAVIOLI

RICOTTA,POLLO Y NUEZ
CARNE
POLLO,CHAMPINONES Y TOCINO
ESPINACA

ESPINACA Y POLLO

POLLO AL MERKEN
SALMON AHUMADO
CANNELLONI
MACHAS Y CAMARONES
JAIBA

ESPINACA Y POLLO
CARNE Y CHAMPINONES
POLLO Y CHAMPINONES
FETUCCINNI
BLANCO

VERDE ESPINACA
NOQUIS
BLANCO

VERDE ESPINACA

500

500

500

500

.500

500

500

500

500

900

900

900

900

900

900

900



PASTAS

SORRENTINO

JAIBA'Y CAMARONES
CARNE Y VERDURAS
POLLO Y MORRON
BVANSYANCHAPA
BOLOGNESA

JAIBA CAMARON
RISSOT TO
POLLO

TOCINO
CAMARONES
ALBAHACA
CHAMPINONES

CARMENERE

8 500

/7.500

7.500

9.900

11.500

/7.500

7.500

8.500

8.000

8.000

/7.500



SYANEISYARS

PIMENTON ROJO

AL PESTO

ALFREDO

ALBAHACA

BOLOGNESA

CAMARONES

CARBONARA

CHAMPINONES

JAIBA

MARINA

NUECES

OSTIONES AL CHAMPAGNE

PALMITOS

PEREJIL A LA CREMA

POLLO

PUTANESCA

ROQUEFORT

RUCULA ALCACHOFAS

SALTEADO VERDURAS

TRES QUESOS

.000

.000

400

000

600

500

400

.000

500

400

400

.000

000

400

400

400

500

400

400

500



SWA\[ON

MEDALLON DE FILETE
FILETE DE VACUNO
LOMO DE VACUNO

PECHUGA DE POLLO

SALMON

CARNES

FILETE TERRAZAS

FILETE RELLENO CON JAIBA BANADO CON SALSA CARMENERE, ACOMPANADO
DE PAPAS ROSETA, SALTEADO DE CHAMPINONES Y ESPARRAGOS

FILETE A LA CAZADORA

FILETE CON SALSA CAZADORA (CHAMPINONES, TOCINO Y PEREJIL)
ACOMPANADO DE PAPAS VICHY Y VERDURAS SALTEADAS

LOMO A LA CAZADORA

LOMO LISO CON SALSA CAZADORA (CHAMPINONES, TOCINO Y PEREJIL)
ACOMPANADO DE PAPAS VICHY Y VERDURAS SALTEADAS

LOMO A LO POBRE

LOMO LISO ACOMPANADO DE PAPAS FRITAS, HUEVOS Y CEBOLLA

PIACERE DELLA GIORNATA

LOMO LISO CON FETTUCHINI EN SALSA DEMI GLACE (REDUCCION DE VINO TINTO

CON JUGO DE CARNE DE VACUNO) Y TOMATE CHERRY

FILETE A LO POBRE

FILETE ACOMPANADO DE PAPAS FRITAS, HUEVOS Y CEBOLLA

$ 9.500

$ 9.500

S 9.000

$ 7.500

$ 9.000

S 14.500

S 14.500

$ 13.900

S 13.900

S 14.500

$ 14.500



SWAIOS

SALMON

BOCATO DI CARDINALE

SALMON RELLENO DE JAIBA CON QUESO BANADO EN SALSA DE CAMARONES Y
ACOMPANADO DE PAPAS DUQUESAS

SALMON MARGARITA

SALMON A LA PLANCHA, BANADO CON MARGARITA, SURTIDO DE MARISCOS
FINOS, ACOMPANADO DE PAPAS DUQUESAS

SALMON VILUMANQUE

SALMON, BANADO CON SALSA CAMARONES Y ALMENDRAS, ACOMPANADO CON
PAPAS SALTEADAS Y ESPARRAGOS

SALMON A LO POBRE

SALMON ACOMPANADO DE PAPAS FRITAS, HUEVOS Y CEBOLLA

JANVA S

SUPREMA DE AVE

PECHUGA DE AVE RELLENA CON QUESO, JAMON Y MORRON, ACOMPANADO CON RISSOTO
(AL CARMENERE O CHAMPINONES) Y CHAMPINONES SALTEADOS

PECHUGA DE AVE A LO POBRE
PECHUGA DE AVE ACOMPANADO DE PAPAS FRITAS, HUEVOS Y CEBOLLA
ENSALADA ESPECIAL 2 INGREDIENTES
CHAMPINONES SALTEADOS

VERDURAS SALTEADAS

ENSALADA SURTIDA

PAPAS FRITAS

PAPAS DUQUESAS

PAPAS SALTEADAS

14.400

14.400

14.400

14.400

12.500

12.700

3.500

3.000

2.800

2.500

3.600

3.000

2.800



SALSAS Y ENSALADAS

SALSAS pLATOS

CHAMPINONES

TRES QUESOS

CAMARONES Y ALMENDRAS
A LA MOSTAZA

CARMENERE
A LA PIMIENTA

CAZADORA

ENSALADAS

GOURMET

LECHUGACHAMPINONES, ESPARRAGOS, PALMITOS , JULIANAS DE JAMON ACARAMELADO Y
PASAS

DEL HUERTO

CHOCLO, PALTA, TOMATES LECHUGA, ESPARRAGOS, PALMITOS Y PARMENTIERE DE QUESO

CESAR CAMARON

LECHUGA, CAMARONES, PIMIENTO, CRUTONES, QUESO PARMESANO, ACEITUNAS Y ADEREZO
CESAR

CESAR POLLO

LECHUGA, POLLO GRILLE, PIMIENTO, CRUTONES .QUESO PARMESANO, ACEITUNAS Y ADEREZO
CESAR

S 3.000

S 2.500

$ 3.500

S 2.200

$ 2.200

S 2.200

$ 3.200

$ 8.000

S 8000

$ 11.500

S 8000



PARA TERMINAR  eaumvesyroses

BAJATIVOS

WHISKY JOHNNIE WALKER 6 ANOS

WHISKY JOHNNIE WALKER 12 ANOS
WHISKY BALLANTINES 6 ANOS

WHISKY CHIVAS REGAL 12 ANOS
JACK DANIELS

AMARETTO DISSARONO
ARAUCANO

DRAMBUIE
BAILEYS

CLAVO OXIDADO

DRAMBUIE, WHISKY, CLAVO DE OLOR, CREMA Y JUGO DE
MARRASQUINO

FRANGELICO

POSTRES

PURE DE CASTANAS

CASTANAS EN ALMIBAR

PINAS AL JUGO

CAFE O CHOCOLATE HELADO
COPA HELADO 3 SABORES
PANQUEQUES MANJAR O MIEL
PANQUEQUES MANJAR Y HELADO
PORCION ADICIONAL HELADO

PORCION ADICIONAL CREMA

L2 Vo U5 SN V0 S V) S V0 B 00 SR V0 SR V0 N 004

OO A A A D OO N O bd

500
500
500
500
500

.000
000

500
900
500

.300

.800

800

800

500

900

900

900

500

.000



PARA TERMINAR  cerens

CAFETERIA

EXPRESSO CHICO
EXPRESSO GRANDE
AMERICANO

CORTADO CHICO
CORTADO GRANDE
CAPUCCINO CHICO
CAPUCCINO GRANDE
CAFE AMARETTO CHICO
CAFE AMARETTO GRANDE
NESCAFE

CAFE IRLANDES

CAFE CON LECHE
CHOCOLATE

CHOCOLATE CON CREMA
1=

TE CON LECHE

LECHE CALIENTE

1.800

2.900

2.800

2.300

2.800

1.800

2.500

1.800

2.500

2.100

3.100

2.300

2.800

3.000

1.500

2.500

2.300



